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Specification

XS, S, M, L, XL
BURA Disc- C6.7 TORAY UD
BURA Disc- C6.7 TORAY UD

BB86
1050g (L/56cm)
BLACK/BLUE/WHITE-MATT

BURA Disc Frameset

XS, S, M, L, XL
BURA Disc- C6.7 TORAY UD
BURA Disc- C6.7 TORAY UD
RITCHEY COMP
RITCHEY COMP EVO
RITCHEY COMP 4-AXIS
Ultegra 8000
BR-R8070
FC-R8000 52-36T
FSA CN-1102N
CS-5800 11-28
Fulcrum Racing 5 DB
Schwalbe Durano 28c
PROLOGO ZERO II 
BB86
1050g (L/56cm)
BLACK/BLUE/WHITE-MATT

BURA Disc Ultegra 8000

XS, S, M, L, XL
BURA Disc- C6.7 TORAY UD
BURA Disc- C6.7 TORAY UD
NP AL
NP AL
NP AL
105 5800
BR-RS505
FC-5800 52-36T
FSA CN-1102N
CS-5800 11-28
Fulcrum Racing Sport DB
Schwalbe Durano 28c
PROLOGO KAPPA RS
BB86
1050g (L/56cm)
BLACK/BLUE/WHITE-MATT

BURA Disc 105 5800

XS, S, M, L, XL
BURAsl - C6.9 TORAY UD
BURAsl - C6.9 TORAY UD

BB86
750g (L/56cm)
BLACK/BLACK/WHITE-MATT
BLACK/BLUE/GREY-GLOSS

BURAsl  Frameset

XS, S, M, L, XL
BURAsl - C6.9 TORAY UD
BURAsl - C6.9 TORAY UD
RITCHEY COMP
RITCHEY COMP EVO
RITCHEY COMP 4-AXIS
Ultegra 8000
BR-R8000
FC-R8000 52-36T
FSA CN-1102N
CS-5800 11-28
Fulcrum Racing 5 LG
Schwalbe One folding 25c
PROLOGO ZERO II 
BB86
750g (L/56cm)
BLACK/BLACK/WHITE-MATT

BURAsl  Ultegra 8000

XS, S, M, L, XL
BURA - C6.7 TORAY UD
BURA - C6.7 TORAY UD

BB86
950g (L/56cm)
RED/WHITE/GREY-GLOSS
GREY/BLACK/RED-GLOSS
BLACK/BLUE/WHITE-MATT
BLACK/BLACK/WHITE-MATT

BURA  Frameset

XS, S, M, L, XL
BURA - C6.7 TORAY UD
BURA - C6.7 TORAY UD
RITCHEY COMP
RITCHEY COMP EVO
RITCHEY COMP 4-AXIS
Ultegra R8000
BR-R8000
FC-R8000 52-36T
FSA CN-1102N
CS-5800 11-28
Fulcrum Racing 7
Schwalbe One folding 25c
PROLOGO ZERO II 
BB86
950g (L/56cm)
GREY/BLACK/RED-GLOSS

BURA  Ultegra 8000

Sizes
Frame
Fork
Seatpost
Bar
Stem
Groupset
- Brakes
- Crankset
- Chain
- Cassette
Wheel
Tires
Saddle
BB Spec
Frame Weight
Color 1
Color 2

XS, S, M, L, XL
BURA - C6.7 TORAY UD
BURA - C6.7 TORAY UD
NP AL
NP AL
NP AL
105 5800
BR-5800
FC-5800 52-36T
FSA CN-1102N
CS-5800 11-28
Fulcrum Racing Sport
Schwalbe Lugano 25c
PROLOGO KAPPA RS
BB86
950g (L/56cm)
RED/WHITE/GREY-GLOSS
BLACK/BLUE/WHITE-GLOSS
BLACK/BLACK/WHITE-MATT

BURA  105 5800

XS, S, M, L, XL
NAZARÉsl - C6.9 TORAY UD
NAZARÉsl - C6.9 TORAY UD
New NAZARÉ Aeroblade CF
“NP Onepiece carbon
Aero Bar-Stem”

BB86
940g (L/56cm)
GREY/BLACK-GLOSS
BLACK/BLUE/WHITE-MATT

NAZARÉsl  Frameset

XS, S, M, L, XL
NAZARÉsl - C6.9 TORAY UD
NAZARÉsl - C6.9 TORAY UD
New NAZARÉ Aeroblade CF
"NP Onepiece carbon
Aero Bar-Stem"
DuraAce 9100
BR-R9110
FC-R9100 52-36T
FSA CN-1102N
CS-R9100 11-28
Fulcrum Racing Quatro Carbon
Schwalbe One folding 25c
PROLOGO ZERO II 
BB86
940g (L/56cm)
GREY/BLACK-GLOSS

NAZARÉsl  DuraAce 9100

XS, S, M, L, XL
NAZARÉsl - C6.9 TORAY UD
NAZARÉsl - C6.9 TORAY UD
New NAZARÉ Aeroblade CF
"NP Onepiece carbon
Aero Bar-Stem"
Ultegra R8000
BR-R8010
FC-R8000 52-36T
FSA CN-1102N
CS-5800 11-28
Fulcrum Racing 5 LG
Schwalbe One folding 25c
PROLOGO ZERO II 
BB86
940g (L/56cm)
GREY/BLACK-GLOSS
BLACK/BLUE/WHITE-MATT

NAZARÉsl  Ultegra 8000

XS, S, M, L, XL
NAZARÉ - C6.7 TORAY UD
NAZARÉ - C6.7 TORAY UD
New NAZARÉ Aeroblade CF
"NP Onepiece carbon
Aero Bar-Stem"

BB86
1100g (L/56cm)
GREY/RED/WHITE-GLOSS
RED/WHITE/GREY-GLOSS
BLACK/BLUE/GREY-GLOSS
BLACK/GRAY/WHITE-GLOSS

NAZARÉ  Frameset

XS, S, M, L, XL
NAZARÉ - C6.7 TORAY UD
NAZARÉ - C6.7 TORAY UD
New NAZARÉ Aeroblade CF
"NP Onepiece carbon
Aero Bar-Stem"
UltegraR8000
BR-R8010
FC-R8000 52-36T
FSA CN-1102N
CS-5800 11-28
Fulcrum Racing 7
Schwalbe One folding 25c
PROLOGO ZERO II 
BB86
1100g (L/56cm)
GREY/RED/WHITE-GLOSS

NAZARÉ  Ultegra 8000

Sizes
Frame
Fork
Seatpost
Bar
Stem
Groupset
- Brakes
- Crankset
- Chain
- Cassette
Wheel
Tires
Saddle
BB Spec
Frame Weight
Color 1
Color 2
Color 3
Color 4

XS, S, M, L, XL
NAZARÉ - C6.7 TORAY UD
NAZARÉ - C6.7 TORAY UD
New NAZARÉ Aeroblade CF
NP AL
NP AL
105 5800
BR-5810
FC-5800 52-36T
FSA CN-1102N
CS-5800 11-28
Fulcrum Racing Sport
Schwalbe Lugano 25c
PROLOGO KAPPA RS
BB86
1100g (L/56cm)
RED/WHITE/GREY-GLOSS
BLACK/BLUE/GREY-GLOSS
BLACK/GRAY/WHITE-GLOSS

NAZARÉ  105 5800

XS, S, M, L
NAZARÉ2 - C6.9 TORAY UD
NAZARÉ2 - C6.9 TORAY UD
NAZARÉ Aeroblade CF

BB86
920g (L/56CM)
BLACK/WHITE/BLUE-GLOSS

NAZARÉ２ Frameset

XS, S, M, L
NAZARÉ2 - C6.9 TORAY UD
NAZARÉ2 - C6.9 TORAY UD
NAZARÉ Aeroblade CF
NP AL
NP AL
105 5800
BR-5810 Direct Mount
FC-RS500 50-34T
KMC X-11
CS-5800 12-25
Fulcrum Racing Sport
Continental  Ultra Race 23c
NP Race
BB86
920g (L/56CM)
RED/BLACK/WHITE-GLOSS
GRAY/YELLOW/WHITE-GLOSS

NAZARÉ２  105 5800

Sizes
Frame
Fork
Seatpost
Bar
Stem
Groupset
- Brakes
- Crankset
- Chain
- Cassette
Wheel
Tires
Saddle
BB Spec
Frame Weight
Color 1
Color 2
Color 3
Color 4

XS, S, M, L, XL
BURAsl - C6.9 TORAY UD
BURAsl - C6.9 TORAY UD
RITCHEY WCS CARBON
RITCHEY WCS CARBON
RITCHEY WCS C-220
DuraAce 9100
BR-R9100
FC-R9100 52-36T
FSA CN-1102N
CS-R9100 11-28
Fulcrum Racing Zero
Schwalbe One folding 25c
PROLOGO ZERO II 
BB86
750g (L/56cm)
BLACK/BLUE/GREY-GLOSS

BURAsl  DuraAce 9100

XS, S, M, L, XL
ZEPHYR - C6.7 TORAY UD
ZEPHYR - C6.7 TORAY UD

PF30
1080g (L/56cm)
BLACK/BLUE/WHITE-GLOSS

ZEPHYR  Frameset

XS, S, M, L, XL
ZEPHYR - C6.7 TORAY UD
ZEPHYR - C6.7 TORAY UD
NP AL
NP AL
NP AL
105 5800
BR-5800
FC-5800 53-39T
FSA CN-1102N
CS-5800 11-28
Fulcrum Racing Sport
Schwalbe Lugano 25c
PROLOGO KAPPA RS
PF30
1080g (L/56cm)
BLACK/BLUE/WHITE-GLOSS

ZEPHYR  105 5800

XS, S, M, L, XL
BAYAMO - C6.7 TORAY UD
BAYAMO - C6.7 TORAY UD
BAYAMO Aeroblade CF

PF30
1280g (L/56cm)
BLACK/BLUE-MATT

BAYAMO  Frameset

XS, S, M, L, XL
BAYAMO - C6.7 TORAY UD
BAYAMO - C6.7 TORAY UD
BAYAMO Aeroblade CF
Profile Design T2
NP AL
105 5800
BR-5810
FC-5800 52-36T
FSA CN-1102N
CS-5800 11-28
Fulcrum Racing Sport
Schwalbe Lugano 25c
PROLOGO KAPPA RS
PF30
1280g (L/56cm)
BLACK/BLUE-MATT

BAYAMO  105 5800

Sizes
Frame
Fork
Seatpost
Bar
Stem
Groupset
- Brakes
- Crankset
- Chain
- Cassette
Wheel
Tires
Saddle
BB Spec
Frame Weight
Color 1



BURAdisc / BURAsl / BURA
ROAD RACE SERIES

NAZARÉsl / NAZARÉ
AERO ROAD SERIES

NAZARÉ2
AERO ROAD SERIES

ZEPHYR
ENDURANCE RACE SERIES

BAYAMO
TRIATHLON SERIES

BIKE OVERVIEW
高剛性かつ超軽量のロードバイク。フレーム重量720gは推進力
の効率を考えた最小限の重量であり、最高クラスの重量比剛性を
持っている。誰しもがうなる唯一無二のバイク、それがBURA。

伝説となったNAZAREが進化を遂げた。砂時計型ヘッドチューブ
や一体型エアロハンドルにより優れた空力性能を持ちながら、剛
性と造形美をも合わせもつ次世代のハイエンド・エアロロード。

BURAslと同等の最高級カーボンC6.9を使用し瞬発力、反応性
の良さを持ちつつ、風を切り裂くエアロダイナミクスを高次元
で共存させた、ハイスピードレースバイク。

長距離レースに適したジオメトリーで、パワー伝達としなりとの完
璧なバランスを持ったバイク。競技志向のレーサーでも、
スポーツ好きのサイクリストでも多くの方が楽しむことができる。

あらゆる風向きで抵抗を最小限にする優れたエアロダイナミクスを
持つTTバイク。ロードバイクと同レベルの自然なハンドリングと反
応性を持っており扱いやすさと速さを両立した稀有な存在である。

Lightweight
Stiffness

Aerodynamics
Comfort

Lightweight
Stiffness

Aerodynamics
Comfort

Lightweight
Stiffness

Aerodynamics
Comfort

Lightweight
Stiffness

Aerodynamics
Comfort

Lightweight
Stiffness

Aerodynamics
Comfort
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単なるヒルクライムバイクとは言わせない剛性を
持つ最軽量720ｇロード。クリテリウムにも耐え
うる瞬発力と推進力。クライマーだけでなく、ス
プリンターをもうならせる強靭な走行性能。数多
くの補強リブ（ガセット）、左右非対称のフレー
ムワーク、世界最高水準の重量比剛性など、40年
以上にわたるニールプライドの技術と執念の結晶。
今年はさらに、BB部分とヘッドチューブの剛性を
最適化し、さらなる進化を遂げた。
軽量なだけでは勝てない。最後の瞬間まで踏み続
けるあなたに、勝利をもぎ取る切り札となる唯一
無二のバイク。それがBURA。

BURAsl

Frameset

Dura Ace 9100

Ultegra 8000

¥379,800 (税別)

¥849,800 (税別)

¥549,800 (税別)

ROAD RACE SERIES

Frame weight : 750g (L/56cm)

Lightweight
Stiffness

Aerodynamics
Comfort

2colors : BLACK/BLUE/GREY-GLOSS
                 BLACK/BLACK/WHITE-MATT

1color : BLACK/BLUE/GREY-GLOSS

1color : BLACK/BLACK/WHITE-MATT

BLACK/BLUE/GREY-GLOSS
※グロス仕上げ グレーロゴ

BLACK/BLACK/WHITE-MATT

RED/WHITE/GREY-GLOSS BLACK/BLACK/WHITE-MATTBLACK/BLUE/WHITE-MATT

GREY/BLACK/RED-GLOSS

新開発のBURAが、また新たなる挑戦を開始。
BURAsl に弟が生まれた。100%東レカーボン
C6.7を使用して、剛性はBURAsl そのままに、最
低限の重量アップ（約200g）であらゆるレベルの
ライダーを満足させるモデルが新登場。各所に設
けられたリブ（ガセット）、左右非対称のフレー
ムワーク、ワンピースステー、四角断面のチュー
ブ形状etc...
最適化された軽量カーボンフレームは、上位モデ
ルのBURAslに負けない走行性能と、さらに耐久性
をも併せ持つ。さあ、あなたの勝利への扉は開か
れた！

BURA

Frameset

Ultegra 8000

105 5800

¥259,800 (税別)

¥429,800 (税別)

¥299,800 (税別)

ROAD RACE SERIES

Frame weight : 950g (L/56cm)

Lightweight
Stiffness

Aerodynamics
Comfort

4colors : RED/WHITE/GREY-GLOSS
               GREY/BLACK/RED-GLOSS
               BLACK/BLUE/WHITE-MATT
               BLACK/BLACK/WHITE-MATT

1color : GREY/BLACK/RED-GLOSS

3colors : RED/WHITE/GREY-GLOSS
               BLACK/BLUE/WHITE-GLOSS
               BLACK/BLACK/WHITE-MATT

GREY/BLACK/RED-GLOSS

RED/WHITE/GREY-GLOSS BLACK/BLUE/WHITE-GLOSS
※完成車はグロス仕上げ

BURAdisc

Frameset

Ultegra 8000

105 5800

¥269,800 (税別)

¥459,800 (税別)

¥319,800 (税別)

ROAD RACE SERIES

Frame weight : 1050g (M/54.5cm)

1color : BLACK / BLUE / WHITE (MATT) 

1color : BLACK / BLUE / WHITE (MATT) 

1color : BLACK / BLUE / WHITE (MATT) 

数々のヒルクライムレースを席巻している軽量モデ
ル「BURA」から、ついにディスクロードが誕生。
最小限のフレーム重量増となる1050ｇ（サイズL）
に抑え、前後12mmスルーアクスルを搭載し、フ
ラットマウントディスクブレーキの強力な制動力
と、28Cタイヤのハイグリップパワーを受け止め
る剛性を確保した。各所に配置された補強リブ
（ガゼット）や左右非対称のフレームワークはも
ちろんBURAから継承している。
軽量・高剛性のフレームならではの高い運動性と、
ハイボリュームタイヤの快適性により次世代のラ
インディングを可能にする、本物のオールラウン
ド・ディスクロード。
シマノ E-thru（F:100×12/R:142×12）対応。
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すべてが新しくなった、NAZARE。ニールプライ
ドの名を世界中に知らしめたNAZAREが、さらな
る空気抵抗の改善と、走行性能アップを図るため
にフルモデルチェンジ。エアロロードの枠に収ま
らない剛性感と、前面投影面積を抑えるための新
開発のワンピースエアロ、ハンドルバー&ステム。
砂時計型ヘッドチューブや、エアロヘッドセット
などと相まって、空力抵抗を下げながらも、従来
以上の剛性と造形美を併せ持つ。超高速域での風
を切り裂くエアロダイナミクスを進化させた、次
世代のスピードスターはハイエンドエアロロード
の名にふさわしい進化を遂げた。

NAZARÉsl

Frameset

Dura Ace 9100

Ultegra 8000

¥359,800 (税別)

¥899,800 (税別)

¥529,800 (税別)

AERO ROAD SERIES

Frame weight : 940g (L/56cm)

Lightweight
Stiffness

Aerodynamics
Comfort

with AERO SEAT POST/ONE PIECE CARBON AERO ROAD BAR-STEM

2color : GREY/BLACK-GLOSS
             BLACK/BLUE/WHITE-MATT

with ONE PIECE CARBON AERO ROAD BAR-STEM

1color : GREY/BLACK-GLOSS

with ONE PIECE CARBON AERO ROAD BAR-STEM

2color : GREY/BLACK-GLOSS
             BLACK/BLUE/WHITE-MATT

GREY/BLACK-GLOSS

BLACK/BLUE/WHITE-MATT
※マット仕上げ ホワイトロゴ

※完成車・フレームセットには一体型のエアロハンドルバ
　ー、エアロシートポストが付属します

新開発のNAZAREslだけが、ニールプライドで
はない。NAZAREslと同等のエアロダイナミクス。
100%東レカーボンC6.7を使用した、エアロパフ
ォーマンスロードは乗り手を選ばず異次元の高速
巡行性能を発揮。勝つための機材を供給し続ける
ニールプライドの新フレームは想像以上の性能を
もち、あなたとともにあらゆるレースで実績を残
す。世界を席巻したオールラウンドレースエアロ
の名を冠して新登場のエアロロード。40年以上に
渡り風と戦ってきた競技歴と25年間のカーボン研
究歴、すべての面や曲線、すべての角度がニール
プライドのためにあるといっても過言ではない。
ダイレクトマウントブレーキや前後リバーシブル
のアングル可変シートポストも、実戦を知り尽く
したニールプライドの誇りの具現化なのだ。

NAZARÉ AERO ROAD SERIES

Frame weight : 1,100g (L/56cm)

Lightweight
Stiffness

Aerodynamics
Comfort

Frameset

Ultegra 8000

105 5800

¥279,800 (税別)

¥429,800 (税別)

¥299,800 (税別)

with AERO SEAT POST/ONE PIECE CARBON AERO ROAD BAR-STEM

4color : GREY/RED/WHITE-GLOSS
             RED/WHITE/GREY-GLOSS
             BLACK/BLUE/GREY-GLOSS
             BLACK/GREY/WHITE-GLOSS

with ONE PIECE CARBON AERO ROAD BAR-STEM

1color : GREY/RED/WHITE-GLOSS

3color : RED/WHITE/GREY-GLOSS
             BLACK/BLUE/GREY-GLOSS
             BLACK/GREY/WHITE-GLOSS

RED/WHITE/GREY-GLOSS

RED/WHITE/GREY-GLOSS
BLACK/BLUE/GREY-GLOSS
※グロス仕上げグレーロゴ

※Ultegra完成車・フレームセットには
　一体型エアロハンドルバー・エアロシートポストが付属します。
※105完成車にはエアロシートポストが付属します。
※エアロバー寸法は、ジオメトリ表に掲載されています。

GREY/RED/WHITE-GLOSS BLACK/GREY/WHITE-GLOSS

GREY/RED/WHITE-GLOSS
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78° NAZARÉ1-2 TRI SEAT POST

SEAT ANGLE
SEAT CLAMP

WEIGHT
LENGTH

Adjustable seat tube angle up to 78 degrees
Ritchey saddle clamp on monorail design
0.24kg 
350mm 

¥19,800 (税別)

※実際の商品はマット仕上げ
デザインが異なります。

レース用機材として、表彰台を目指すあなたに特
別な存在。NAZARE2だけがもつ剛性と空力に、
ニールプライドファンではない人がどれだけ魅了
されたことか…。BURAと同等のハイモジュラス
100%東レカーボンC6.9を使用し、エアロBURA
と呼んでもおかしくないハイパフォーマンスロー
ドは、レース中のアタックにも素早く反応できる。
エアロロードは高速巡行が得意？否、高速巡行も
もちろん得意だが、すべてのライダーがすべての
ステージで勝つ権利があるように、NAZARE2は
エアロ+剛性という価値観を築いたパイオニアと
して、いつも語り草になるモデルである。エアロ
ロードの勝つための仕事は、空気を切り裂くのみ
ではない。この意味を理解することができるのは
NAZARE2のオーナーだけだ。

NAZARÉ2

Frameset 

105 5800

¥249,800 (税別)

¥299,800 (税別)

AERO ROAD SERIES

Frame weight : 920g (L/56cm)

1color : BLACK/WHITE/BLUE-GLOSS

2colors : RED/BLACK/WHITE-GLOSS
               GREY/YELLOW/WHITE-GLOSS

RED/BLACK/WHITE-GLOSS

GREY/YELLOW/WHITE-GLOSS

※トップチューブ上面はホワイト

※エアロシートポストが付属します

※トップチューブ上面はホワイト

不思議な感覚…長距離レース、石畳の続くレース、
荒れた路面が続くワインディングロード。不思議
な感覚。張り付くコーナリング。フロントが暴れ
ない。リアが跳ねない。疲れない。しなる感覚。
リズミカル。タイミングを合わせれば勝手に登る。
不思議な乗り味。クロモリ好きのライダーの歓喜
に満ちた笑顔。レースでも勝てる。楽しい…!!
ZEPHYRを選ぶ理由はたくさんあるが、ZEPHYR
は路面を、そして乗り手を選ばない。ウィンドサ
ーフィン界No.１ブランドだけが持つ、カーボン
を一定方向だけにしならせ、それ以外は固める。
この味付けが、ニールプライドの真骨頂である。

ZEPHYR ENDURANCE RACE SERIES

Frame weight : 1,080g (L/56cm)

Frameset

105 5800

¥219,800 (税別)

¥279,800 (税別)

1colors : BLACK/BLUE/WHITE-GLOSS

1color : BLACK/BLUE/WHITE-GLOSS BLACK/BLUE/WHITE-GLOSS
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新しいBAYAMOはロングのトライアスロンとロー
ドトライアル向けに進化を続けている。単独で走
り続けるライダーの敵は「空気抵抗」。それは自
分との戦いであると同時に機材の性能を発揮させ
る瞬間でもある。フレームとリアホイールのクリ
アランスを更に縮め、タイヤは700x25cが標準装
備。シートポストは、シマノ内蔵式バッテリーが
搭載可。たった１人で戦い続けるあなたの強い味
方になるであろう。

BAYAMO TRIATHLON SERIES

Frame weight : 1,280g (L/56cm)

Lightweight
Stiffness

Aerodynamics
Comfort

Frameset 

105  5800

¥299,800 (税別)

¥369,800 (税別)

1color : BLACK/BLUE-MATT

1color : BLACK/BLUE-MATT

BLACK/BLUE-MATT

※完成車・フレームセットにはエアロシートポストが付属します
※UCI対応

G
EO

M
ETO

RY

TOP TUBE (MM)
SEAT TUBE (MM)
HEAD TUBE (MM)
CHAINSTAY (MM)
WHEELBASE (MM)
FORK RAKE (MM)
SEAT TUBE ANGLE
HEAD TUBE ANGLE
BB DROP (MM)
STACK (MM)
REACH (MM)
STEM (MM)
CRANK (MM)
HANDLEBAR (MM) 
SEATPOST (MM) 

XS
492
485
80

390
930
43
76

72.5
65

479
372
80

165
400
300

S
519
485
80

390
954
43
76

72.8
65

480
399
90

170
400
300

M
541
510
106
390
979
43
76 

72.8
65

506
415
100

172.5
400
300

L
563
537
134
390

1002
43
76 

72.8
65

532
431
100

172.5
400
350

XL
586
564
161
390

1026
43
76 

72.8
65

558
447
110
175
400
350

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K

TRIATHLON SERIES

BAYAMO
TOP TUBE (MM)
SEAT TUBE (MM)
HEAD TUBE (MM)
CHAINSTAY (MM)
WHEELBASE (MM)
FORK RAKE (MM)
SEAT TUBE ANGLE
HEAD TUBE ANGLE
BB DROP (MM)
STACK (MM)
REACH (MM)
STEM (MM)
CRANK (MM)
HANDLEBAR (MM) 
SEATPOST (MM) 

XS
500
460
125
415
978
45

74.5 
70.5 
75
525
358
90
165
400
300

S
530
490
140
415
978
45
73 
71 
75
545
361
100
170
420
300

M
540
520
160
415
985
45
73 
72 
72
564
370
110

172.5
420
350

L
555
550
175
415
998
45
73 
72 
72
578
378
110

172.5
420
350

XL
570
580
195
415

1012
45
73 

72.5 
70

596
390
120
175
440
350

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K

ENDURANCE RACE SERIES

ZEPHYR

TOP TUBE (MM)
SEAT TUBE (MM)
HEAD TUBE (MM)
CHAINSTAY (MM)
WHEELBASE (MM)
FORK RAKE (MM)
SEAT TUBE ANGLE
HEAD TUBE ANGLE
BB DROP (MM)
STACK (MM)
REACH (MM)
STEM (MM)
CRANK (MM)
HANDLEBAR (MM) 
SEATPOST (MM) 

BAR WIDTH (MM)
STEM LENGTH (MM)
REACH (MM)
DROP (MM)
WIDTH ON DROPS (MM)

AEROBAR STEM

XS
510
465
100
405
968
45

74.5 
70.5 
75

505
370
90

165
390
360

XS
390
90
80

129
+13

S
530
490
120
405
968
45
74 

72.5 
75

530
378
100
170
410
360

S
390
100
80

129
+13

M
545
505
140
405
975
45

73.5 
73 
70

545
384
110

172.5
410
360

M
410
110
80

129
+13

L
560
525
160
405
985
45
73 
73 
70

564
388
110

172.5
410
360

L
410
110
80

129
+13

XL
575
540
180
405

1000
45
73 
73 
70

581
397
120
175
430
360

XL
430
120
80

129
+13

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K

AERO ROAD SERIES

NAZARÉsl / NAZARE

TOP TUBE (MM)
SEAT TUBE (MM)
HEAD TUBE (MM)
CHAINSTAY (MM)
WHEELBASE (MM)
FORK RAKE (MM)
SEAT TUBE ANGLE
HEAD TUBE ANGLE
BB DROP (MM)
STACK (MM)
REACH (MM)
STEM (MM)
CRANK (MM)
HANDLEBAR (MM) 
SEATPOST (MM)

XS
505
430
100
405
963
45

74.5º 
70.5º 

75
504
365
90
165
400

-

S
530
467
120
405
967
45
74º 

72.5º 
75
530
378
100
170
420

-

M
545
498
140
405
975
45

73.5º 
73º 
70
545
383
110

172.5
420

-

L
560
518
160
405
985
45
73º 
73º 
70
565
388
110

172.5
420

-

XL
575
537
180
405

1000
45
73º 
73º 
70

584
397
120
175
440

-

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K

ROAD RACE SERIES

BURAdisc / BURAsl / BURA
TOP TUBE (MM)
SEAT TUBE (MM)
HEAD TUBE (MM)
CHAINSTAY (MM)
WHEELBASE (MM)
FORK RAKE (MM)
SEAT TUBE ANGLE
HEAD TUBE ANGLE
BB DROP (MM)
STACK (MM)
REACH (MM)
STEM (MM)
CRANK (MM)
HANDLEBAR (MM) 
SEATPOST (MM) 

XS
510
465
100
405
968
45

74.5º
70.5º

75
505
370
90

170
400
285

S
530
490
120
405
968
45
74º

72.5º
75

530
378
100
170
420
335

M
545
505
140
405
975
45

73.5º
73º
70

545
384
110

172.5
420
335

L
560
525
160
405
985
45
73º
73º
70

564
388
110

172.5
420
360

XL
575
540
180
405

1000
45
73º
73º
70

581
397
120
175
440
360

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K

AERO ROAD SERIES

NAZARÉ2

cm
160
162
165
168
170
173
175
178
180
183
185
188
190

ft/inch
5’3”
5’4”
5’5”
5’6”
5’7”
5’8”
5’9”
5’10”
5’11”
6’0”
6’1”
6’2”
6’3”

XS
XS
XS

XS / S
S
S

S / M
M

M / L
L

L / XL
XL
XL

HEIGHT BIKE SIZE

SIZE CHART
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